



PUMA Denmark A/S
CVR-nr. 17934104
Ankersgade 12E, 1th.
8000 Aarhus C

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2022

Dirigent



John Lundstrøm Lenger

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PUMA Denmark A/S
Ankersgade 12E, 1.th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 17934104
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2021-31.12.2021

Bestyrelse

Ole Lindgaard Sitter, formand
Anett Nørgaard Reinholdt
John Lundstrøm Lenger

Direktion

John Lundstrøm Lenger

Revision

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligeste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af sports- og lifestyleprodukter til detailhandlen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på 1.887.652 kr., og selskabets balance pr. 31.12.2021 udviser en egenkapital på 7.723.556 kr.

På grund af omorganisering og flytning samt den yderligere lockdown i 2021 på grund af COVID-19 anses resultatet som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer stadig at udbruddet og spredningen af COVID-19 vil påvirke selskabets omsætning og indtjening i negativ grad. Dog har selskabet en forventning om positivt resultat for 2022 i intervallet 1.000 t.kr. – 2.000 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Bruttofortjeneste/-tab	1	9.627.056	11.553.323
Personaleomkostninger	2	(11.568.045)	(12.073.063)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(365.087)</u>	<u>(311.668)</u>
Driftsresultat		(2.306.076)	(831.408)
Andre finansielle indtægter		25.046	51.257
Andre finansielle omkostninger		<u>(119.622)</u>	<u>(96.943)</u>
Resultat før skat		(2.400.652)	(877.094)
Skat af ordinært resultat	4	<u>513.000</u>	<u>149.000</u>
Årets resultat		<u>(1.887.652)</u>	<u>(728.094)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(1.887.652)</u>	<u>(728.094)</u>
		<u>(1.887.652)</u>	<u>(728.094)</u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		357.751	550.109
Indretning af lejede lokaler		1.294.863	150.782
Materielle anlægsaktiver	5	<u>1.652.614</u>	<u>700.891</u>
Andre tilgodehavender		428.400	126.538
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>428.400</u>	<u>126.538</u>
Anlægsaktiver		<u>2.081.014</u>	<u>827.429</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.372.675	7.309.556
Udskudt skat	7	903.000	471.000
Andre tilgodehavender		1.132	103.125
Tilgodehavende skat		254.000	820.000
Periodeafgrænsningsposter		257.954	183.212
Tilgodehavender		<u>10.788.761</u>	<u>8.886.893</u>
Likvide beholdninger		<u>12.366.540</u>	<u>16.785.378</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.155.301</u>	<u>25.672.271</u>
Aktiver		<u>25.236.315</u>	<u>26.499.700</u>

Balance pr. 31.12.2021

	<u>Note</u>	<u>2021 kr.</u>	<u>2020 kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		<u>7.223.256</u>	<u>9.110.908</u>
Egenkapital		<u>7.723.256</u>	<u>9.610.908</u>
Andre hensatte forpligtelser		<u>1.709.648</u>	<u>1.295.970</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.709.648</u>	<u>1.295.970</u>
Anden gæld		<u>0</u>	<u>1.608.532</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.608.532</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.966.883	2.149.153
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.262.253	3.753.581
Anden gæld	8	<u>9.574.275</u>	<u>8.081.556</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.803.411</u>	<u>13.984.290</u>
Gældsforpligtelser		<u>15.803.411</u>	<u>15.592.822</u>
Passiver		<u>25.236.315</u>	<u>26.499.700</u>
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen	9		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	9.110.908	9.610.908
Årets resultat	0	(1.887.652)	(1.887.652)
Egenkapital ultimo	500.000	7.223.256	7.723.256

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter slutfregning i forbindelse med kompensation fra de støtteordninger vedrørende løn, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020, med 326.568 kr.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	10.742.826	11.084.209
Pensioner	713.973	869.477
Andre omkostninger til social sikring	111.246	119.377
	<u>11.568.045</u>	<u>12.073.063</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>21</u>	<u>22</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	365.087	310.116
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	0	1.552
	<u>365.087</u>	<u>311.668</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	(432.000)	(177.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(81.000)	28.000
	<u>(513.000)</u>	<u>(149.000)</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.667.375	1.149.558
Tilgange	0	1.316.810
Afgange	<u>(545.364)</u>	<u>(1.149.557)</u>
Kostpris ultimo	<u>1.122.011</u>	<u>1.316.811</u>
Af- og nedskrivninger primo	(1.117.266)	(998.776)
Årets afskrivninger	(192.358)	(172.729)
Tilbageførsel ved afgang	<u>545.364</u>	<u>1.149.557</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(764.260)</u>	<u>(21.948)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>357.751</u>	<u>1.294.863</u>
		Andre tilgodehaven der kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		126.538
Tilgange		428.400
Afgange		<u>(126.538)</u>
Kostpris ultimo		<u>428.400</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>428.400</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	(24.000)	15.000
Hensatte forpligtelser	376.000	285.000
Fremførbare skattemæssige underskud	<u>551.000</u>	<u>171.000</u>
	<u>903.000</u>	<u>471.000</u>

Udskudte skatteaktiver omfatter fremførbare skattemæssige underskud. Ledelsen har på baggrund af budgetter vurderet, at der vil være fremtidig skattepligtig indkomst, hvori uudnyttede skattemæssige underskud kan udnyttes.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
8. Anden gæld		
Moms og afgifter	73.836	0
Skyldigløn, A-skat, sociale bidrag m.m.	2.268.616	2.963.404
Feriepengeforpligtelser	469.973	460.334
Anden gæld i øvrigt	<u>6.761.850</u>	<u>4.657.818</u>
	<u>9.574.275</u>	<u>8.081.556</u>

9. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået sponsoraftaler med blandt andet fodbold- og håndboldklubber samt spillere i Danmark. Sponsoraftalerne består af sponsering af produkter og kontante bonusaftaler. Sponsoraftalerne udgør en samlet skønnet værdi på 1.396 t.kr. frem til udgangen af 2025, heraf forfalder 663 t.kr. indenfor det kommende regnskabsår.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<u>5.932.000</u>	<u>1.875.000</u>

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
PUMA SE, Tyskland
